Gemeinde

BAUMA

-

40 Jahre Hallenbad Bauma

25. - 27. Oktober 2013

Freitag, 25. Oktober 2013

o
Kino "Findet Nrfuhrung

Kino "Findet Nemo"; 2. Vorflihrung

Samstag, 26. Oktober 2013

Aquafitness mit Grossleinwand
(gratis)

Aquafitness mit Grossleinwand
(gratis)

Crash-Kurs Brust Anfanger
Erwachsene (gratis)

Crash-Kurs Crawl Erwachsene
(gratis)

Tag der offenen Tiar

Rundgang durch Wasseraufbereitung

Spezial-Spielplausch (gratis)
30 Jahre SLRG Schweizerische

Lebensrettungs-Gesellschaft Bauma

30 Jahre SLRG Schweizerische

Lebensrettungs-Gesellschaft Bauma

Zeit

17.30 Uhr

19.30 Uhr

Zeit

08.15 Uhr

09.10 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

11.00 bis
18.00 Uhr

11.00 bis
18.00 Uhr

14.00 bis
18.00 Uhr

19.30 Uhr

anschliessend

Ort / Bemerkungen

Kein Badebetrieb
Aufenthalt im Hallenbad in Bade-
kleidung (T-Shirts erlaubt)

Gratis-Tickets bis 23. Oktober 2013

erhéltlich an der Hallenbad-Kasse

Ort / Bemerkungen

Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder
Telefon 052 386 31 36
Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder
Telefon 052 386 31 36
Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder
Telefon 052 386 31 36
Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder
Telefon 052 386 31 36

Gratis-Eintritt
Jede volle Stunde

Ballonfiguren flr Kinder im Bistro

Vorflihrung der Sequenzen
aus dem Training

Geburtstagsfeier im Singsaal
Primarschulhaus Altlandenberg



Sonntag, 27. Oktober 2013

Schnupperlektion Aquafitness (gratis)

Tag der offenen Tir

Konzert der Steelband "Hot Queridas"

Spezial-Spielplausch

Ballon-Figuren
Rundgang durch Wasseraufbereitung

Halbfinal/Final Super-Tarzan

40 Jahre Hallenbad Bauma

Bauma, 9. Oktober 2013

Zeit

08.15 Uhr

09.00 bis
18.30 Uhr

10.00 Uhr

12.00 Uhr

14.00 bis
16.00 Uhr

13.00 bis
17.00 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

Ort / Bemerkungen

Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder
Telefon 052 386 31 36

Gratis-Eintritt

Im Hallenbad mit Wassergymnastik

Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder
Telefon 052 386 31 36

Im Bistro

Jede volle Stunde

Geburtstagsfeier im Bistro mit Musik
Bitte anmelden via E-Mail
hallenbad@bauma.ch oder

Telefon 052 386 31 36



