



40 Jahre Hallenbad Bauma

25. - 27. Oktober 2013

Freitag, 25. Oktober 2013	Zeit	Ort / Bemerkungen
Kino "Findet Ne ausgebucht". Vorführung	17.30 Uhr	Kein Badebetrieb Aufenthalt im Hallenbad in Bade- kleidung (T-Shirts erlaubt)
Kino "Findet Nemo"; 2. Vorführung	19.30 Uhr	Gratis-Tickets bis 23. Oktober 2013 erhältlich an der Hallenbad-Kasse

Samstag, 26. Oktober 2013	Zeit	Ort / Bemerkungen
Aquafitness mit Grossleinwand (gratis)	08.15 Uhr	Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36
Aquafitness mit Grossleinwand (gratis)	09.10 Uhr	Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36
Crash-Kurs Brust Anfänger Erwachsene (gratis)	10.00 Uhr	Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36
Crash-Kurs Crawl Erwachsene (gratis)	10.00 Uhr	Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36
Tag der offenen Tür	11.00 bis 18.00 Uhr	Gratis-Eintritt
Rundgang durch Wasseraufbereitung	11.00 bis 18.00 Uhr	Jede volle Stunde
Spezial-Spielplausch (gratis)	14.00 bis 18.00 Uhr	Ballonfiguren für Kinder im Bistro
30 Jahre SLRG Schweizerische Lebensrettungs-Gesellschaft Bauma	19.30 Uhr	Vorführung der Sequenzen aus dem Training
30 Jahre SLRG Schweizerische Lebensrettungs-Gesellschaft Bauma	anschliessend	Geburtstagsfeier im Singsaal Primarschulhaus Altlandenberg

Sonntag, 27. Oktober 2013	Zeit	Ort / Bemerkungen
Schnupperlektion Aquafitness (gratis)	08.15 Uhr	Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36
Tag der offenen Tür	09.00 bis 18.30 Uhr	Gratis-Eintritt
Konzert der Steelband "Hot Queridas"	10.00 Uhr	Im Hallenbad mit Wassergymnastik
Spezial-Spielplausch	12.00 Uhr	Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36
Ballon-Figuren	14.00 bis 16.00 Uhr	Im Bistro
Rundgang durch Wasseraufbereitung	13.00 bis 17.00 Uhr	Jede volle Stunde
Halbfinal/Final Super-Tarzan	15.00 Uhr	
40 Jahre Hallenbad Bauma	18.00 Uhr	Geburtstagsfeier im Bistro mit Musik Bitte anmelden via E-Mail hallenbad@bauma.ch oder Telefon 052 386 31 36

Bauma, 9. Oktober 2013